様式第１号

　　年　　月　　日

川口市長　様

団　　体　　名：
所　　在　　地：
代表者職氏名：
[bookmark: _GoBack]

ネーミングライツパートナー応募申請書

下記のとおり、のネーミングライツについて応募します。

	１　応募する団体等
	名称：
代表者名：
所在地：
（登記簿上の本店所在地）

	２　応募趣旨

	３　ネーミングライツを提案する施設の名称

	４　愛称案

	（英文名）

	５　その愛称案を提案した理由

	６　命名権料（年額及び総額）

	【年額】

【総額】

	７　応募の契約期間

	８　施設の魅力向上や、地域貢献・地域活性化につながる提案

	９　希望するスポンサーメリット
（８の実施に必要なものも含む）

	10  その他

（連絡先）
団 体 名：
所 在 地：
担当者氏名：
電話番号：
e-mail：